1821 – Fundo Mul. de
Assistência Social

08.241.8001.2.082 3.3.90.39.00 – Outros
Serv. Pessoa Jurídica

0994 1.500.0000.0000 –
Impostos não vinculados

DO ACRÉSCIMO DE QUANTIDADE:
As quantidades acrescidas ao Contrato Nº002/2024/FMASCO/TO, será de R$ 22.683,39 (vinte e
dois mil seiscentos e oitenta e três reais e trinta e nove centavos), equivalente a aproximadamente
25% (vinte e cinco por cento) das quantidades originais pactuadas, passando o valor total
originalmente contratado a vigorar R$ 864.495,72 (oitocentos e sessenta e quatro mil quatrocentos
e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos), conforme detalhado abaixo:

DESCRIÇÃO QUANT. % QUANT.
ACRÉSCIMO

QUANT.
TOTAL

PREÇO
UNITÁRIO

VALOR ACRESCIDO

AUX. ADMINISTRATIVO 10 25% 2 12 R$ 3.197,27 R$ 6.394,54
AUX. SERVIÇOS GERAIS

(ASG)
20 25% 5 25 R$ 3.257.77 R$ 16.288,85